76N/n7e/a~ 09/)f)
aia 	 Oifitó-ya - SP

- cr/ 	 LçYaciawati cio (

IIIIIIIIIII 111
Câmara Municipal dei lbitinga

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE OS PROJETOS DA PREFEITURA MUNICIPAL,
CADASTRADOS JUNTO AO GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL, QUE AINDA NÃO
POSSUEM ORDEM DE SERVIÇO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Secretário Municipal de Planejamento — Eduardo Lopes Seino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUAL A QUANTIDADE DE PROJETOS CONSTANTES NO "BANCO DE
PROJETOS" DA PREFEITURA MUNICIPAL, BEM COMO A QUANTIDADE DE
PROJETOS JÁ CADASTRADOS JUNTO AO GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL QUE
AINDA NÃO POSSUEM ORDEM DE SERVIÇO?

- FAVOR ENVIAR MEMORIAL DESCRITIVO DOS PROJETOS EM
QUESTÃO.

Considerando a relevante importância para o município no que se refere aos
projetos prontos e elaborados para buscar recursos, apresento este com o intuito de analisar
referidos projetos e buscar auxílios para execução deles.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de dezembro de 2018.

Protocolo Geral n° 4145 2018
Data: 07/12 2018 Horário: 09:27

Legislativo - REQ 742/2018

Antônio Fonseca
Vereador PTB

1° Secretário
A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmae Ives de Mir
Presidente da Câm 	 icipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1